
'¡'M iĚ S iV d n e  3.5.2021S ip í

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

žádáme Vás tímto o poskytnutí informace. Žádáme seznam vlastníků pozemků který byl dle 
stanov předkládán Vám k návrhu na zápis Honebního společenstva Vrdy 1 do rejstříku Honebních 
společenstev a to po valné hromadě, která proběhla 23.12.2018.

Předem děkuji a očekávám odpověď v naší datové schránce.

S pozdravem



Čásl MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAVav Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/13626/2021/SEK 
Spis. značka: 410/2021

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum:

JUDr. Aranka Pelikánová

17.05.2021

POSKYTNUTÍ INFORMACE 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 03.05.2021 prostřednictvím 
datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ") tohoto znění:

,,žádáme Vás tímto o poskytnutí informace. Žádáme seznam vlastníků pozemků který byl dle stanov 
předkládán Vám k návrhu na zápis Honebního společenstva Vrdy 1 do rejstříku Honebních společenstev a to 
po valné hromadě, která proběhla 23.12.2018."

Městský úřad jako subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám sděluje následující:

Žádný seznam vlastníků pozemků nebyl správnímu orgánu předkládán k návrhu na zápis Honebního
společenstva Vrdy 1 do rejstříku Honebních společenstev po valné hromadě, která proběhla 23. 12. 2018. 
Vzhledem k výše uvedenému nemůže správní orgán tedy listiny poskytnout.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová 
Kancelář tajemníka

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav 

IC: 00236021 | DIC: CZ00236021 J  DS:ffnbe7e


